КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 18 октября 2023 года № 691
           р.п. Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 21 июня 2023 года №401 «О подготовке к отопительному периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Россий​ской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жи​лищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов и организации устойчивого функ​ционирования жилищно-коммунального комплекса Лебяжьевского муниципального округа в зимних условиях, на основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 21 июня 2023 г. № 401 «О подготовке к отопительному периоду 2023 - 2024 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения» следующее изменение:

приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

Первый заместитель Главы Лебяжьевского

муниципального округа, начальник финансового отдела                                                   И.В. Фадеева
Исп. Кузьмина Е.С.

Тел. 8(35237)9-00-63

Приложение к постановлению Администрации

Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

от «18» октября 2023 года № 691

                                      «О внесении изменения в постановление Администрации
Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
от 21 июня 2023 года №401 «О подготовке к отопительному
периоду 2023-2024 годов теплоснабжающих и теплосетевых
организаций, потребителей тепловой энергии
теплопотребляющие установки которых подключены
к системе теплоснабжения»

             Приложение 2

                                                         к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от «21» июня   2023 г.

                                                     № 401_ «О подготовке к отопительному периоду 2023 -

                                              2024 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций,

                                                         потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие

                                                   установки которых подключены к системе теплоснабжения»

Состав

Комиссии по проведению проверки готовности к отопительному пе​риоду 2023-2024 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения

(далее Комиссия)

Волосатова С.В. – заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ, председатель Комиссии

Смилко И.С. – начальник отдела строительства, ЖКХ и дорожной деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Кузьмина Е.С. – главный специалист отдела строительства, ЖКХ и дорожной деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Пихло С.А. – заместитель Главы Лебяжьевского Муниципального округа по социальной политике, начальник отдела социального развития
Карев А.А. – директор МКУ «Центр ГО и ЗН ЧС»

Суриков А.С. – директор МКУ «Центральный территориальный отдел», заместитель председателя Комиссии

Большаков В.К. – директор МКУ «Восточный территориальный отдел »
Зелянин С.А. – директор МУП «Теплотранс»
Представитель Курганского отдела по технологическому надзору Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)